お取引様各位

NK 東日本株式会社

〒１４３−００２１  東京都大田区北馬込２−５４−８

 TEL ０１２０−７４１−９４４

 FAX ０３−６４１７−１９７７

価格改正のお知らせ

貴社ますますご盛栄のことお慶び申し上げます。日頃から格別なるご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

この度弊社では、下記事情に伴いお焚き上げ料価格の見直しを行い 2022 年 4 月 1 日より

価格改定を実施いたしますので、ご案内申し上げます。

価格につきましては、コロナ禍での環境が著しく変化し、原油価格や輸送費などの高騰に

より従来の販売価格を自助努力に努めておりましたが維持することが困難になり誠に心苦

しい所ではございますが値上げをさせていただく次第です。

事情ご賢察のうえ伏してお願い申し上げますとともに、今後も変わらずご高配を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

お焚き上げ料

１．価格改正年月日：令和４年４月１日

２．新価格：１９，８００円（税込） （⇔旧価格：１６，５００円（税込））

以上